[image: vas2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
Очередного десятого заседания Совета депутатов
Васильевского сельсовета Саракташского района четвёртого созыва

20 декабря  2021 года                       с. Васильевка                                      № 57

«О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Васильевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

             В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Васильевский сельсовет,
          Совет депутатов Васильевского сельсовета
РЕШИЛ:
           Внести изменения в «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Васильевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов Васильевского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 14.02.2014  №  144  «Об утверждение перечня дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Васильевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»  (прилагается)

     2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Васильевского сельсовета Саракташского  района

Председатель Совета депутатов сельсовета-
Глава муниципального образования                                            А.Н. Серединов

Приложение
к решению Совета
депутатов  сельсовета
от  20 декабря 2021  г. № 57

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Васильевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги (улицы)
	протяженность
км
	Технические, потребительские качества автодороги

	а/б покрытие
	гравийные
	грунтовые

	с. Васильевка

	1
	ул. Центральная
	0,535
	0,435
	0,1
	-

	2
	ул. Родниковая
	0,253
	-
	-
	0,253

	3
	ул.Зеленая
	0,412
	0,412
	-
	-

	4
	ул. Восточная
	0,483
	0,4
	-
	0,083

	5
	ул. Школьная
	0,467
	0,367
	0,1
	-

	6
	ул. Садовая
	0,359

	0,359

	7
	ул. Ю.Беляева
	0,335
	-
	0,335
	-

	8
	ул. Дружбы
	0,418
	-
	0,418
	-

	9
	ул. Заозерная
	0,230
	-
	-
	0,230

	10
	ул. Дорожная
	0,242
	-
	-
	0,242

	11
	 Дорога на ТБО
	0,452
	-
	-
	0,452

	12
	 Проезд ДК  до МТМ
	0,243
	-
	-
	0,243

	13
	Дорога на кладбище
	0,321

	0,321

	14
	Проезд  между ул.Восточной и ул.Школьной
	0,236

	0,236

	итого по селу
	       4,986
	1,614
	0,953
	2,419

[bookmark: _GoBack]
image1.png